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Saison 2024-25 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 12. Spieltag / Spielplan

Nr
56
57
58
59
60

So
So
So
So
So

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:

E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:
Stand: 02.02.2025

Gastgeber

Datum / Zeit
02.02.2025 12:00 KRC Kipfenberg
02.02.2025 15:30 KC Schrezheim 2
02.02.2025 13:30 BC Schretzheim
02.02.2025 12:30 KC Schwabsberg
02.02.2025 13:00 DKC /BW Freiburg

Gast
KV Liedolsheim 2
SG Athena/Jahn Freiburg
DSKC Frisch Auf Leimen
SKK Oberlauterbach
SV Weidenstetten

Saison 2024-25 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 12. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I

00 N O O A W N B

9

BC Schretzheim
KRC Kipfenberg

Mannschaft

DSKC Frisch Auf Leimen

KC Schrezheim 2
KC Schwabsberg

SKK Oberlauterbach
DKC / BW Freiburg

SV Weidenstetten
KV Liedolsheim 2

10 SG Athena/Jahn Freiburg
Saison 2024-25 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Pfisterer, Line
Hanikel, Martina
Maier, Jennifer

Francz, Katja

Loncarevic, Sandra
Fladung, Manuela
Bischof, Christina

Fladung, Lea-Sophie

Péatzold, Anja
Magel, Kathrin

Spieler

Bezirk
BY
BY
NB
WT
WT
BY
SB
WT
NB
SB

KC Schwabsberg
KRC Kipfenberg
KC Schwabsberg

Gesamt

Sp
12
12
12
12
11
12
12
12
11
12

TP
18-6
15-9
14-10
14-10
12-10
12-12
10- 14
9-15
7-15
7-17

DKC / BW Freiburg

KRC Kipfenberg
KC Schrezheim 2
BC Schretzheim
KC Schrezheim 2
KRC Kipfenberg
KC Schrezheim 2

Saison 2024-25 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Steinmann, Sabine

Berger, Melanie

Kistner, Corina
Riebsamen, Adine
Jacob, Miriam
Heck, Katja
Wagner, Martina
Steimle, Sonja
Ober, Beate
Rabauer, Franziska

Spieler

Heim
MP  Sp TP
50,0 6 10-2
520 6 7-5
53,0 6 6-6
520 7 8-6
440 6 8-4
520 6 10-2
485 6 10-2
430 5 7-3
330 5 6-4
355 6 6-6
Mannschaft
Mannschaft

DSKC Frisch Auf Leimen

KV Liedolsheim 2
KV Liedolsheim 2

SG Athena/Jahn Freiburg
SKK Oberlauterbach

SV Weidenstetten

SKK Oberlauterbach
SG Athena/Jahn Freiburg
SG Athena/Jahn Freiburg
SKK Oberlauterbach

MP
315
26,0
25,0
29,0
26,5
35,0
32,5
23,0
20,0
23,0

Ergebnis

4,0 : 4,0

7,0 :1,0

6,0 : 2,0

6,0 : 2,0

2,0:6,0

Auswarts

Sp TP MP
6 8-4 27,5
6 8-4 26,0
6 8-4 28,0
5 6-4 23,0
5 4-6 17,5
6 2-10 17,0
6 0-12 16,0
7 2-12 20,0
6 1-11 13,0
6 1-11 125
Kegel Abr

614 239

601 209

594 223

590 224

587 212

578 204

568 190

565 189

564 193

564 173
Kegel Abr

594 211

588 199

581 191

576 191

575 183

566 201

558 195

558 188

557 186

557 170
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Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:

E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 02.02.2025

Saison 2024-25 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 12. Spieltag / Ergebnistbersicht

56 KRC Kipfenberg

Loncarevic, Sandra
Straul3, Manuela
Guggenmos, Sina
Papp, Natalie
Hanikel, Martina
Péatzold, Anja

57 KC Schrezheim 2

Fladung, Lea-Sophie
Weber, Daniela

e Winter, Sandra
Bauer, Lena
Fladung, Manuela
Magel, Kathrin
Gruber, Kristina

S. Winter fir D. Weber nach 60 Wurf
58 BC Schretzheim

Gulde, Katrin
Perzl, Simone
Kopp, Monika

Bischof, Christina
Frey, Marion
Weitmann-Griesinger, Nicole

G. Sauter fur M. Beyerer nach 60 Wurf
59 KC Schwabsberg

FleiBner, Monique
Maier, Lara
Lajko, Jaqueline
Pfisterer, Line
Maier, Jennifer
Prchal, Natalie

60 DKC / BW Freiburg

Schneider, Karina
Wittmann, Jana
Kempf, Alexandra
Béhr, Sylvia
KeRler, Kathrin

e Chapotot, Mathilde
Francz, Katja

Kegel
587

505
546
537
601
564
3340

Kegel
565

288
280
531
578
564
553
3359

Kegel
520

525
534

568

513

529
3189

Kegel
518

553
531
614
594
560
3370

Kegel
538

563
526
477
257
261
590

3212

4,0
SP
4,0
2,0
2,0
1,0
4,0
1,0

14,0

7,0
SP
3,0
1,0
1,0
3,0
3,0
2,0
2,0

15,0

6,0
SP
4,0
2,0
3,0

3,0
0,0
0,5
12,5

6,0
SP
2,5
2,0
2,0
3,0
3,5
2,5
15,5

2,0
SP
2,0
3,0
2,0
1,0
0,0
1,0
4,0

13,0

MP
1,0

1,0

1,0
1,0
1,0
1,0

2,0
MP
1,0
1,0

1,0

1,0

2,0

1,0

1,0
1,0
1,0
2,0

1,0

0,0

MP

1,0
1,0
1,0

1,0
0,0

MP

1,0
0,0

1,0
1,0
0,0

1,0
1,0

0,0

1,0
1,0

1,0
1,0

20

4,0
SP
0,0
2,0
2,0
3,0
0,0
3,0
10,0

1,0
SP
1,0
2,0

1,0
1,0
2,0
2,0
9,0

2,0
SP
0,0
2,0
0,0
1,0
1,0
4,0
3,5

115

2,0
SP
15
2,0
2,0
1,0
0,5
15
8,5

6,0
SP
2,0
1,0
2,0
3,0
3,0

0,0
0,0
11,0

Kegel
523

526
588
529
489
581
3236

Kegel
540

558

508
522
557
576
3261

Kegel
480

512
230
265
522
594
545
3148

Kegel
520

575
540
557
558
544
3294

Kegel
549

547
566
516
556

243
240
3217

KV Liedolsheim 2

Bauer, Mia
Bender, Kathrin
Berger, Melanie
Zieger, Chiara
Zolch, Heike
Kistner, Corina

SG Athena/Jahn Freiburg

Nibling, Jasmin
Steimle, Sonja

Disch, Sabrina
Weber, Patricia
Ober, Beate
Riebsamen, Adine

DSKC Frisch Auf Leimen

Loy, Lisa
Rautenbusch, Stefanie
Beyerer, Maike

Sauter, Gudrun
Nimis-NieRner, Carmen
Steinmann, Sabine
Mahl, Celina

SKK Oberlauterbach

Stieglmeier, Katharina
Jacob, Miriam
Stibinger, Veronika
Rabauer, Franziska
Wagner, Martina
Saoder, Michaela

SV Weidenstetten

Ferigutti, Annelen
Habison, Bianca
Heck, Katja
Nothelfer, Ursula
Dudel, Pia

Pscheidl, Julia
Ritter, Stephanie

M. Chapotot fur K. Kef3ler nach 60 Wurf; S. Ritter fur J. Pscheidl nach 60 Wurf; S. Ritter fur J. Pscheidl nach 60 Wurf; S. Ritter fur J.

Pscheidl nach 60 Wurf



Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 02.02.2025
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Saison 2024-25 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 12. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-@ Best MP
1 Hanikel, Martina KRC Kipfenberg Frauen 6 596,67 6 599,33 12 598,00 615 12,0
2 Wittmann, Jana DKC / BW Freiburg Frauen 6 578,33 5 585,20 11 581,45 606 9,0
3  Dudel, Pia SV Weidenstetten Frauen 7 576,86 5 556,60 12 568,42 602 8,0
4 \Wagner, Martina SKK Oberlauterbach Frauen 6 572,67 6 551,83 12 562,25 616 9,0
5 Rauch, Vanessa KV Liedolsheim Frauen 1 572,00 5 582,60 6 580,83 589 3,0
6 Weber, Daniela KC Schrezheim Frauen 3 569,33 4 574,75 7 572,43 594 5,0
7 Steinmann, Sabine DSKC Frisch Auf Leimen Frauen 6 568,33 6 553,67 12 561,00 600 7,0
8 Mahl, Celina DSKC Frisch Auf Leimen Frauen 6 567,33 6 569,33 12 568,33 609 9,0
9 Loncarevic, Sandra KRC Kipfenberg Frauen 5 565,20 6 567,17 11 566,27 611 8,0
10 Dirnberger, Annika SV Weidenstetten Frauen 2 563,00 2 529,50 4 546,25 594 2,0
11 Berger, Melanie KV Liedolsheim Frauen 5 563,00 3 579,33 8 569,12 607 3,0
12 Magel, Kathrin KC Schrezheim Frauen 2 561,50 5 57460 7 570,86 593 5,0
13 Kluber, Stephanie KRC Kipfenberg Frauen 6 560,83 4 563,00 10 561,70 592 6,0
14 Sauter, Gudrun DSKC Frisch Auf Leimen SenAw 3 560,00 1 553,00 4 558,25 585 3,0
15 Ddir, Julia SKK Oberlauterbach u23w 1 560,00 O 0,00 1 560,00 560 0,0
16 Frey, Marion BC Schretzheim Frauen 6 559,67 6 564,17 12 561,92 597 11,0
17 Nibling, Jasmin SG Athena/Jahn Freiburg Frauen 6 558,50 6 564,50 12 561,50 592 6,0
18 Lutz, Margarete KC Schrezheim SenAw 4 557,50 3 572,67 7 564,00 576 5,0
19 Fladung, Johanna-Marie KC Schrezheim Frauen 1 557,00 O 0,00 1 557,00 557 1,0
20 Riebsamen, Adine SG Athena/Jahn Freiburg Frauen 6 556,67 6 575,67 12 566,17 615 6,0
21 Heck, Katja SV Weidenstetten Frauen 5 556,40 3 546,33 8 552,62 589 5,0
22 Maier, Jennifer KC Schwabsberg Frauen 5 556,20 6 572,17 11 564,91 622 6,0
23 Bischof, Christina BC Schretzheim Frauen 5 555,40 5 545,80 10 550,60 569 6,5
24 Lajko, Jagueline KC Schwabsberg Frauen 5 555,00 4 559,75 9 557,11 586 3,0
25 Prchal, Natalie KC Schwabsberg Frauen 5 553,80 6 578,33 11 567,18 598 10,0
26 Jacob, Miriam SKK Oberlauterbach u23w 6 553,17 6 555,83 12 554,50 598 8,0
g7 Jyelmann-Griesinger, ¢ schretzheim Frauen 5 552,80 5 532,80 10 542,80 573 4,0
28 Stubinger, Veronika SKK Oberlauterbach Frauen 5 552,80 6 558,33 11 555,82 573 8,0
29 Fladung, Lea-Sophie KC Schrezheim u23w 4 552,25 6 542,33 10 546,30 565 5,0
30 Stieglmeier, Katharina SKK Oberlauterbach Frauen 4 552,00 4 503,25 8 527,62 580 5,0
31 Gulde, Katrin BC Schretzheim Frauen 6 552,00 5 548,00 11 550,18 585 6,0
32 Loy, Lisa DSKC Frisch Auf Leimen Frauen 6 551,33 5 557,20 11 554,00 610 8,0
33 Kistner, Corina KV Liedolsheim Frauen 5 551,00 5 578,60 10 564,80 594 6,0
34 Pfisterer, Line KC Schwabsberg Frauen 4 550,75 5 581,00 9 567,56 614 6,5
35 Ferigutti, Annelen SV Weidenstetten Frauen 7 550,43 5 545,00 12 548,17 584 8,0
36 Kempf, Alexandra DKC / BW Freiburg Frauen 5 550,40 6 552,67 11 551,64 585 6,0
37 Bauer, Lena KC Schrezheim Frauen 1 550,00 2 543,00 3 545,33 555 2,0
38 Bender, Kathrin KV Liedolsheim Frauen 5 550,00 4 559,25 9 554,11 591 2,0
39 Nothelfer, Ursula SV Weidenstetten Frauen 5 549,00 5 556,80 10 552,90 588 6,0
40 Neubauer, Nathalie KC Schrezheim Frauen 4 548,75 6 563,33 10 557,50 588 2,0
41 Sellner, Sabine KV Liedolsheim Frauen 2 548,50 1 562,00 3 553,00 572 1,0
42 Habison, Bianca SV Weidenstetten Frauen 3 548,00 1 535,00 4 544,75 551 1,0
43 Soder, Michaela SKK Oberlauterbach Frauen 6 54750 6 509,50 12 528,50 599 5,0
44 Gruber, Kristina KC Schrezheim Frauen 4 546,50 6 563,67 10 556,80 587 6,0
45 Berger, Nadine KV Liedolsheim Frauen 5 546,40 4 569,00 9 556,44 595 3,0
46 Patzold, Anja KRC Kipfenberg SenAw 5 546,00 1 564,00 6 549,00 578 1,0
47 Chapotot, Mathilde DKC / BW Freiburg Frauen 3 546,00 2 537,50 5 542,60 568 3,0
48 Rautenbusch, Stefanie DSKC Frisch Auf Leimen Frauen 6 54550 5 545,00 11 545,27 586 5,0
49 Flei3ner, Monique KC Schwabsberg u23w 3 54533 6 526,83 9 533,00 568 2,5
50 Nimis-Nie3ner, Carmen DSKC Frisch Auf Leimen SenAw 6 54483 6 549,33 12 547,08 573 6,0



